P
L
A
C
A
S
Y
 A

paneles de CLT de forjados y paredes
•	 La cabeza cilíndrica es ideal para uniones ocultas.
Garantiza protección contra el fuego y buen
comportamiento sísmico
•	 Todo rosca de acero de alta resistencia para un
excelente rendimiento a la tracción
•	 Óptimos para realizar cenadores y subestructuras
para terrazas
TORNILLO TODO ROSCA CON
CABEZA CILÍNDRICA
d1 dK CÓDIGO L b unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
8,00
GWZ6100 100 90 25
GWZ6120 120 110 25
GWZ6140 140 130 25
GWZ6160 160 150 25
GWZ6180 180 170 25
GWZ6200 200 190 25
GWZ6220 220 210 25
8
TX 40
11,00
GWZ8120 120 110 25
GWZ8140 140 130 25
GWZ8160 160 150 25
GWZ8180 180 170 25
GWZ8200 200 190 25
GWZ8220 220 210 25
GWZ8240 240 230 25
GWZ8260 260 250 25
GWZ8280 280 270 25
GWZ8300 300 290 25
GWZ8320 320 310 25
GWZ8340 340 330 25
GWZ8360 360 350 25
GWZ8380 380 370 25
GWZ8400 400 390 25
HOJA DE CÁLCULO
“GWZ CALCULATOR”
Descarga “GWZ calculator” en www.holztechnic.es
MATERIAL: acero al carbono con zincado galvanizado